m pi . ACOUSPLU. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0001150. 17-05-2024. h. 13: 38

,,,//éﬁ///l}/&?/& r/g// ;%27‘/%%5?&%/6 e ﬂ/ﬁ/ ;,////ﬁ'?/&'/f/
%&p’a %aé&/p’oﬂ %/i&n@/& //94 lor %o@na

7 7 g 7
. 97 Wd//////(f; /ﬁ///f/é//r// (/ :%/rrrm e . ///A/)J(l/ /Ml rierier

okt it Lorvors
LA DIRIGENTE

VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilita del personale docente, educativo ed ATA per gli anni scolastici relativi al triennio
2022/23, 2023/24, 2024/25, sottoscritto in data 18/05/2022;

VISTA I’O.M. del Ministero dell’Istruzione e del Merito n. 30 del 23/02/2024 concernente la mobilita del personale docente,
educativo ed ATA per I’anno scolastico 2024/2025;

VISTA la delega espressa, con decreto direttoriale prot. n. 52 del 5 marzo 2024, dal Direttore Generale dell’ Ufficio Scolastico
Regionale per la Toscana;

VISTE le domande di trasferimento, di passaggio di cattedra ¢ di ruolo di ogni ordine e grado dei docenti titolari sulla
provincia di Lucca e le preferenze dagli stessi espresse;

VISTI i posti disponibili per le operazioni di mobilita pubblicati in data 24 aprile 2024 sul sito dell’Ufficio Scolastico
Provinciale di Lucca;

DISPONE

I docenti di ruolo di ogni ordine e grado compresi negli elenchi allegati (trasferimenti, passaggi di cattedra e di ruolo sia
provinciali che interprovinciali), che costituiscono parte integrante del presente provvedimento, sono trasferiti, nell’ambito
della provincia di Lucca, a decorrere dal 1° settembre 2024, nell’Istituzione Scolastica a fianco di ciascuno di essi indicato.

I Dirigenti Scolastici dovranno immediatamente comunicare, sulla base degli allegati medesimi, I’esito del movimento
ottenuto dagli insegnanti da essi attualmente dipendenti e, contemporaneamente, li inviteranno ad assumere servizio nella
nuova sede il giorno 1° settembre 2024.

I Dirigenti Scolastici interessati provvederanno alla trasmissione alle Istituzioni Scolastiche competenti degli atti
amministrativi e contabili relativi agli insegnanti trasferiti.

I Dirigenti Scolastici delle Istituzioni scolastiche assegnate per trasferimento comunicheranno alla Ragioneria Territoriale
dello Stato I’assunzione in servizio del personale trasferito.

Sulle controversie riguardanti le materie della mobilita in relazione agli atti che si ritengono lesivi dei propri diritti, gli
interessati possono esperire le procedure previste dagli artt. 135, 136, 137 e 138 del C.C.N.L. del 29 novembre 2007, tenuto
conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 dellalegge
4 novembre 2010, n. 183.
LA DIRIGENTE
Dott.ssa Ilaria Baroni

Firmato digitalmente da BARONI ILARIA
Agli Uffici Scolastici del territorio nazionale; 82'|\7||N|5TER0 DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO
Agli Istituti di ogni ordine e grado della Provincia di Lucca;
Alle OO. SS. del Comparto Istruzione e Ricerca;

Al sito
Resp bile del procedii P4 Piazza Guidiccioni n°2 55100 LUCCA (LU) Referentl:
& 0583/4221 S d’Infanzia e Primaria: Dott. Francesco Fiore
Dott.ssa llaria Baroni e mail: PEO usp.lu@istruzione.it — Pec: usplu@postacert.istruzione.it e-mail: Francesco.fiore80@jistruzione.it
e-mail: ilaria.baroni@istruzione.it Web: http://www.usplucca.it SS I GRADO: Dott.ssa Elisa Bernardi
tel. n. +390583422214 C.F. : 80001770462 - Codice iPA: m_ pi— Codice AOO:AOOUSPLU e-mail: Elisa.bernardi8@istruzione.it

Codice per la fatturazione: contabilita generale: URH7RB - Contabilita ordinaria: SGUCIB SS I GRADO: Dott. Lorenzo Bartolucci
e-mail: lorenzo.b lucci.ri@istruzi it




		2024-05-17T11:21:58+0000
	BARONI ILARIA


		2024-05-17T13:38:11+0200
	protocollo




